1648 11  
M

# SEPULTURA

## VETERUM.

*sive*

DE ANTIQVIS RITIBUS SE-  
PULCHRALIBUS

Romanorum, Græcorum,  
Judæorum & Christianorum  
DISPUTATIO SEXTA.

D. O. M. A.  
*Quam*  
*PRAESIDE*

M. JOH. ANDR. QVENSTEDT.  
QVEDL. FACULT.PHILOSOPH.  
ADJUNCTO,

*Publicæ disquisitioni sifile*

MARTINUS CLUEVERUS.  
Gluckstadiensis Holsatus.

*ad diem 1 Novembr.*

---

WITTEBERGÆ  
Typis MICHAELIS Wendt ANNO MDC XLVIII.

ALDUS MUS

LIBRARY

THE LIBRARY OF THE UNIVERSITY OF BERLIN

FOR THE USE OF THE STUDENTS AND FACULTY

OF THE UNIVERSITY OF BERLIN

FOR THE USE OF THE STUDENTS AND FACULTY

OF THE UNIVERSITY OF BERLIN

FOR THE USE OF THE STUDENTS AND FACULTY

OF THE UNIVERSITY OF BERLIN

FOR THE USE OF THE STUDENTS AND FACULTY

OF THE UNIVERSITY OF BERLIN

FOR THE USE OF THE STUDENTS AND FACULTY

OF THE UNIVERSITY OF BERLIN

FOR THE USE OF THE STUDENTS AND FACULTY

OF THE UNIVERSITY OF BERLIN

FOR THE USE OF THE STUDENTS AND FACULTY

OF THE UNIVERSITY OF BERLIN

FOR THE USE OF THE STUDENTS AND FACULTY

OF THE UNIVERSITY OF BERLIN

FOR THE USE OF THE STUDENTS AND FACULTY

OF THE UNIVERSITY OF BERLIN

FOR THE USE OF THE STUDENTS AND FACULTY

OF THE UNIVERSITY OF BERLIN

# CAPUT IX.

Sepulcri Etymon, ομαρυπιαν & Συναρυπιαν  
exhibens.

**L**ocum sepulturæ vidimus. Jam ipsa se-  
pulcra introspiciemus. Dicitur autem Sepulcri Ety-  
mologia.  
sepulcrum, (ut rem ab originatione vo-  
cis ordiar, ) amandatis ineptis quorun-  
dam deductionibus, à sepultum ~~et~~ sepe-  
lio, Isidorus Orig. XV. cap. XI. quod est hu-  
mo, humo condo, terra committo, terrâ obruo aut te-  
go. Scriptura phrasa sepeliri est colligi, congregari  
Num. XX. 26. Ezechiel. XXIX. 5. &c. ad patres suos, ad po-  
pulum suum, ad sepulcra sua colligi, passim. Ipsum  
verò verbum sepelio, originis admodum obscuræ est,  
fatente ipso Christiano Beccaniano in Orig. LL. quem vide.  
Ceterum, ne æquivationum, errorum parentum,  
tricis impediamur, notandum est, Sepulcrum, quod  
loquendo propriè, locus est, in cum finem constru-  
ctus, ut mortuum corpus humanum vel ossa ejus per-  
petuò contineat, sèpè ad alia, figuratâ locutione trans-  
ferri. Ad pessimam hominis naturam, peccato de-  
pravataim, accommodatur Psalm. V. 10. Rom. III. 13. Se-  
pulcrum apertum est guttur eorum. Flacius: vocat omnes  
homines sepulcra aperta, quòd sicut ex illorum pueredine teter  
ac pestilens fætor exhalat; ita & ex omnium hominum pessimo  
thesauro cordis, per guttur ac os eorum non nisi pessimi fermo-  
nes & consilia excant. Erasmus, magnus ille superio-  
ris seculi literarum vindex & restitutor, in milite suo  
Christiano his verbis rem circumloquitur, quæ, quia  
Homony-  
mia.  
id